СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 апреля     2010 года

№ 41
«О внесении изменений в решение

совета депутатов Рождественского

сельского поселения №15 от 23.11.2009г.

«О передаче полномочий Гатчинскому
муниципальному району»
В соответствии с Федеральным  Законом « Об общих принципах  организации местного самоуправления  в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ВЗ,  Уставом МО Рождественского сельского поселения  Гатчинского муниципального  района ленинградской области, и допущенными техническими ошибками
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:
          1.  Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов Рождественского сельского поселения №15 от 23.11.2009г. «О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району».
1.1 Преамбулу изложить в новой редакции: «В соответствии с гл.18 и 26 Бюджетного кодекса РФ, ст.38 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ» и ст.17 Федерального закона №94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

1.2 В пункте 1 решения слова «Гатчинскому муниципальному району» заменить словами «Контрольно-счётной палате»;

1.3 Пункт 2 решения читать в следующей редакции: «Главе Рождественского сельского поселения заключить соглашение с председателем Контрольно-счётной палаты о передаче полномочий:
      - по   осуществлению контроля формирования и исполнения  местного      бюджета,  а также по  проведению контрольно-аналитических мероприятий и финансовых проверок исполнения бюджета.
Дополнить решение пунктами следующего содержания:

 - пункт 2. На основании внешнего аудита произвести заключение на годовой    отчет по исполнению бюджета МО Рождественского сельского поселения за 2009 год.
 - пункт 3. В рамках Генерального Соглашения передать полномочия Контрольно-счётной палате Гатчинского муниципального района за соблюдением законодательства о размещении муниципального заказа.

1.4 Пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно
        2.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава
Рождественского  сельского поселения
                                   Жиганов Н.В.